РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020
	ст. Зеленчукская
	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от красной линии по ул. Юрия Хатуева до 2,0 м, от границы смежного земельного участка с западной стороны - до 0,0 м, на земельном участке,  расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, с. Даусуз, ул. Юрия Хатуева, № 110
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Даусузского сельского поселения, утвержденными решением Совета Зеленчукского муниципального района от 05.04.2013  № 15, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 05.08.2020 № 581 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  03.09.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, с. Даусуз, ул. Юрия Хатуева, № 110, площадью              200 кв. м, кадастровый номер 09:06:0070107:63, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от красной линии по ул. Юрия Хатуева до 2,0 м, от границы смежного земельного участка с западной стороны - до 0,0 м, предполагаемом для размещения здания ФАП.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                          А. Н. Науменко